В адрес Карельского УФАС России поступила информация от Заказчика - Администрации Надвоицкого городского поселения о признании поставщика (подрядчика, исполнителя) – ООО «Электромонтаж» (ИНН: 1006007967) недобросовестным, вследствие признания уклонившимся от заключения контракта на выполнение работ по обслуживанию сетей уличного освещения на территории Надвоицкого городского поселения в 2018 году (извещение № 0106300006018000019).

Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского УФАС России сведений о недобросовестном поставщике, представленных Заказчиком в отношении

ООО «Электромонтаж» состоится **«28» сентября 2018 года в 10 часов 30 минут** по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1а, каб.516.

Администрации Надвоицкого городского поселения представить в адрес Карельского УФАС России в **срок до 26 сентября 2018 года** скрин-шоты с личного кабинета Заказчика, позволяющие определить срок подписания контракта, установленный ЭТП.

ООО «Электромонтаж» предоставить в адрес Карельского УФАС России **в срок до 26 сентября 2018 года** письменные пояснения по уклонению от заключения вышеуказанного контракта.

Администрация Надвоицкого городского поселения, ООО «Электромонтаж» вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия представителей должны быть подтверждены соответствующими документами.